

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O ZHOTOVENÍ STAVBY „ZATEPLENÍ SPORTOVNÍ HALY V ŽELEZNÉM BRODĚ“

uzavřená podle § 2586 a následujících, zákona. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a souvisejících předpisů

Smluvní strany I.

Objednatel

Název: Město Železný Brod
se sídlem: Nám. 3. května 1
468 22 Železný Brod
Jednající: Mgr. František Lufinka, starosta
IČ: 00262633
DIČ: CZ00262633
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 30189-963249319/0800
Zástupce oprávněný jednat za objednatele v záležitostech:
smluvních: Mgr. František Lufinka, starosta
technických: Ing. Daniel Mach, vedoucí odboru

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel

Název: EVOSA spol. s r.o.
Sídlo: Frýdštejn 72, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou
Doručovací adresa: Frýdštejn 72, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou
Zastoupený: Michalem Šmejdu
Bankovní spojení: KB Jablonec nad Nisou
Číslo účtu: 271140-451/0100
IČ: 18384501
DIČ: CZ18384501
Telefon/Fax: +420 724 134 818
E-mail: evosa@evosa.cz
Zástupce oprávněný jednat za zhotovitele v záležitostech:
smluvních: Michal Šmejda
technických: Ing. Leoš Šmejda
Odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí):
Jméno, příjmení, titl.: Ing. Luděk Kunc
Telefon/Fax/E-mail: +420 777 940 723

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají na základě vzájemné shody tento dodatek č.2 ke Smlouvě o zhotovení stavby

II.
Výchozí podklady a údaje

2.1 Výchozí údaje

Název akce (stavby): **„Zateplení sportovní haly v Železném Brodě“**

Ident.č.projektu OPŽP: 115D222004163, CZ.1.02/3.2.00/13.19385

Místo stavby: **Město Železný Brod, Masarykova ulice č.p. 500**

Stavebník: **Město Železný Brod**

Vlastník objektu: Město Železný Brod

Projektant: Adam RujbrArchitects s.r.o.

2.2 Realizace uvedené stavby probíhá dle projektové dokumentace pro provádění stavby (dále i DPS) zpracované firmou Adam RujbrArchitects s.r.o., Brno a podle rozhodnutí stavebního úřadu:

SP/ÚR	Číslo rozhodnutí	Vydal	Ze dne
ÚR + SP	SÚ-5874/2013	Stavební úřad	29.5.2013

dále v souladu s nabídkou ze dne 17.7.2014, předloženou v rámci veřejné zakázky.

2.3 Smlouva se uzavírá v rámci zadání podlimitní veřejné zakázky vyhlášené objednatelem dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

V.
Cena
Změna bodu 5.1 smlouvy o zhotovení stavby

5.1 Celková cena díla je ujednána dostatečně určitě, jako cena pevná ve smyslu § 2620 zák. č. 89/2012 Sb. (Nový občanský zákoník) /dále NOZ/) a to na základě nabídky a rozpočtu zhotovitele ze dne 17.7.2014 a JŘBÚ ze dne 11.12.2014 ve výši:

Cena dle původní smlouvy bez DPH.....10.772.171,90 Kč
Snížení nákladů dle dodatku č. 2 změnový list M1 bez DPH..... - 402.560,- Kč
Zvýšení nákladů dle dodatku č.2 změnové listy V1-14 bez DPH..... 835.053,23 Kč
Cena dle dodatku č.2 SoD bez DPH..... **11.204.665,13 Kč**

Cena díla bez DPH	DPH	Cena díla vč. DPH
11.204.665,13 Kč	2.352.979,68 Kč	13.557.644,81 Kč

Slovy: třináctmilionůpětsetpadesátsedmtisícšestsetčtyřicetpět korun českých

XXVII.
Závěrečná ujednání

27.1 Nedílnou součástí tohoto dodatku č.2 Smlouvy tvoří:
- příloha č.1 – soupis provedených méně/víceprací, odsouhlasené změnové listy k 11.12.2014

Dodatek č.2 Smlouvy o zhotovení stavby byl schválen usnesením Rady města Železný Brod č. 75/14rm/n ze dne 22.12.2014.

V Železném Brodě dne: 23.1.2015

Ve Frýdštejně dne: 23.1. 2015

Za objednatele:

Mgr. František Lufinka
starosta



Za zhotovitele:

Michal Šmejda
jednatel



EVOSA spol. s r.o.
Ekologické a vodní stavby

Frýdštejn 72, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou
③ IČO: 183 84 501, DIČ: CZ18384501

Soupis změnových listů - rekapitulace

ZL V1	1 853,17		základové patky úniku
V2	vícenáklady nese zhotovitel	neschváleno	bourání schodiště boční
V3	vícenáklady nese zhotovitel	neschváleno	hlavně výplně štítu (ytong)
V4	130 205,94		ochrana podlahy haly
V5	17 057,01		7 ks větracích otvorů+překlady
V6	21 172,97		demontáž původní VZT 7 x
V7	4 895,00		ochrana tabule
V8	2 405,51		příčky kotelna
	předáno TDI 18.11.2014		
V9	73 303,19		sanace a doplnění podlepu
V10	450 986,69		EPS 50mm + mezistřešní izolace
V11	71 511,49		atika a klempířské práce, zámek
V12	42 941,37		bourání krček stáv.střešní plášť
V13	12 215,48		demontáže registrů a zaslepení
V14	6 505,43		dozdívky špalet
Celkem	<u>835 053,23 Kč</u>		
ZL M1	<u>402 560,00 Kč</u>	zbylé k 11.12.2014	
Součet	<u>432 493,23 Kč</u>		

SOUPIS PRACÍ - Méněpráce 1.

Stavba:

Úprava sportovního areálu vč. sokolovny a sportovní haly

Objekt:

1-Sportovní hala, kotelna

Místo:

Železný Brod

Datum: 11.12.2014

Zadevatel:

Evosa spol. s r.o., Frýdštěj

Projektant: Adam Rujbr Architects

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenná soustava
Náklady soupisu celkem							402 560,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				199 060,00	
183	K	76660461	Montáž vchodových dveří žkřídlových s nadsvětlíkem do zdřva	ks	4,000	1 665,00	6 660,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdřva dvoukřídlových s nadsvětlíkem					
	VV		Montáž nových dveří					
	VV		8/0					
	VV		4		4,000			
	VV		Mezisoučet			4,000		
	VV		Součet			4,000		
184	M	R-766-008	dveře dřevěné vstupní 2000/2200 mm, zesílení izolačním trojsklem, Uw=1,0, ozn. 8/0	kus	4,000	48 100,00	192 400,00	
	VV		prvek					
	VV		8/0					
	VV		5		5,000			
	VV		Mezisoučet			5,000		
	VV		Součet			5,000		
D	766		Konstrukce zámečnické				185 000,00	
209	K	R-767-007	D+M mobilní předěl tělocvičny rolovací poředěl z PVC, teletropohon 21850/8350 mm - ozn. 7/2	m	1,000	185 000,00	185 000,00	
	VV		D+M mobilní předěl tělocvičny rolovací poředěl z PVC, teletropohon 21850/8350 mm - ozn. 7/2					
	VV		výpočet dle výpisu zámečnických prvků					
	VV		1		1,000			
	VV		Mezisoučet			1,000		
	VV		Součet			1,000		
D	720		Zdravotechnika				18 500,00	
1	K	R-720-001	Zdravotechnické instalace - dle samostatného rozpočtu	kus	1,000	18 500,00	18 500,00	
			potožka 5 - přímotopný zásobník teplé vody 300 l, el.topná vložka min. 10kW, Dražice OKCE 3005/1 Mpa					

SOUPIS PRACÍ - Vícepráce 1.

Stavba:

Úprava sportovního areálu vč. sokolovny a sportovní haly

Objekt:

1-Sportovní hala, kotelna

Místo:

Železný Brod

Datum: 30.09.2014

Zadavatel:

Uchazeč:

Evosa spol. s r.o., Frýdštěj

Projektar: Adam Rujbr Architects

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genova soustava
Náklady soupisu celkem							1 853,17	
D	1		Výkop pro základové patky - východ u únikového východu				479,73	
1	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	0,512	416,25	213,12	CS ÚRS 2014 01
1	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudrých					
	VV		Výkop pro nové základové patky					
	VV		výpočet dle věč D.1.1.2					
	VV		0,4*0,4*0,8*4		0,512			
	VV		Mezisoučet		0,512			
	VV		Součet		0,512			
2	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	0,512	0,93	0,48	CS ÚRS 2014 01
2	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		Výkop pro nové základové patky					
	VV		výpočet dle věč D.1.1.2					
	VV		0,4*0,4*0,8*4		0,512			
	VV		Mezisoučet		0,512			
	VV		Součet		0,512			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,512	194,25	99,46	CS ÚRS 2014 01
3	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		Přemístění výkopku					
	VV		výpočet dle věč D.1.1.2					
	VV		0,4*0,4*0,8*4		0,512			
	VV		Mezisoučet		0,512			
	VV		Součet		0,512			
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5,120	0,93	4,76	CS ÚRS 2014 01
4	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		Přemístění výkopku - příplatek					
	VV		výpočet dle věč D.1.1.2					
	VV		0,4*0,4*0,8*4		0,512			
	VV		Mezisoučet		0,512			
	VV		Součet		0,512			
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,512	46,25	23,68	CS ÚRS 2014 01
5	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		Nakládání výkopku					
	VV		výpočet dle věč D.1.1.2					
	VV		0,4*0,4*0,8*4		0,512			
	VV		Mezisoučet		0,512			
	VV		Součet		0,512			
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,512	18,50	9,47	CS ÚRS 2014 01
6	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		Uložení výkopku					
	VV		výpočet dle věč D.1.1.2					
	VV		0,4*0,4*0,8*4		0,512			
	VV		Mezisoučet		0,512			
	VV		Součet		0,512			
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,870	148,00	128,76	CS ÚRS 2014 01
7	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		Poplatek za uložení výkopku					
	VV		výpočet dle věč D.1.1.2					
	VV		0,4*0,4*0,8*4*1,7		0,870			
	VV		Mezisoučet		0,870			
	VV		Součet		0,870			
D	1		Zakládání patek - východ u únikového východu				1 373,44	
14	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,512	2 682,50	1 373,44	CS ÚRS 2014 01
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	VV		Nové základové patky					
	VV		výpočet dle věč D.1.1.2					
	VV		0,4*0,4*0,8*4		0,512			
	VV		Mezisoučet		0,512			
	VV		Součet		0,512			

SOUPIS PRACÍ - Vícepráce 2.

Stavba:

Úprava sportovního areálu vč. sokolovny a sportovní haly

Objekt:

1-Sportovní hala, kotelna

Místo:

Železný Brod

Datum: 30.09.2014

Zadavatel:

Evosla spol. s r.o., Frýdštěj

Projekt: Adam Rujbr Architects

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	9		Bourání železobetonového schodiště venkovního u původního hlavního vstupu				5 863,00	
301	K	963054949	Bourání železobetonových schodnic	m	22,000	266,50	5 863,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání železobetonových schodišťových stupňů					
	VV		Bourání schodiště venkovního					
	VV		2*11		22,000			
	VV		Mezisoučet			22,000		
	VV		Součet			22,000		
D	997		Přesun sutě				3 774,00	
93	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	3,400	444,00	1 509,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					
94	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,400	27,75	94,35	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
95	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	68,000	11,10	754,80	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		3,4*20 Přepočtené koeficientem množství		68,000			
96	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,400	416,25	1 415,25	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)					

SOUPIS PRACÍ - Vícepráce 3.

Stavba:

Úprava sportovního areálu vč. sokolovny a sportovní haly

Objekt:

1-Sportovní hala, kotelna

Místo:

Železný Brod

Datum: 30.09.2014

Zadavatel:

Uchazeč: Evosa spol. s r.o., Frýdštejn

Projektar: Adam Rujbr Architects

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				29 733,35	
84	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	13,918	786,25	10 943,03	CS ÚRS 2014 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvámic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3					
	VV		1 NP mezikenní sloupky					
	VV		2,9*0,6*0,49*2		1,705			
	VV		2 NP mezikenní sloupky					
	VV		2,9*0,6*0,49*2		1,705			
	VV		1 NP únikový východ					
	VV		2*3*0,49		2,940			
	VV		3 NP nová okna					
	VV		(2*0,8*0,49)*2		1,568			
	VV		1 NP předstěna před okny					
	VV		((1,5*2,5)*4+(4,8*2,5)*5)*0,08		6,000			
	VV		Mezisoučet		13,918			
	VV		Součet		13,918			
303	K	964072321	Vybourání ocelových nosníků pod předstěnou	t	0,277	6 725,00	1 862,83	CS ÚRS 2014 01
	VV		((1,75*4)+(5,05*5))*8,6/1000		0,277			
	VV		Mezisoučet		0,277			
	VV		Součet		0,277			
119	K	713110833	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků stropů nebo podhledů připevněných přibitím nebo nastřelením z vláknitých materiálů, tloušťka izolace tl.přes	m2	183,000	92,50	16 927,50	CS ÚRS 2014 01
	VV		(4,8*6*5)+(3,25*6*2)		183,000			
	VV		Mezisoučet		183,000			
	VV		Součet		183,000			
D		997	Přesun suti				32 844,80	
93	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	27,248	444,00	12 098,11	CS ÚRS 2014 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					
94	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,248	27,75	756,13	CS ÚRS 2014 01
	PP		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					
95	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	544,960	11,10	6 049,06	CS ÚRS 2014 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		27,248*20 Přepočtené koeficientem množství		544,960			
96	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,052	416,25	10 427,90	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)					
303	K	979990144	Poplatek za uložení stavebního odpadu - minerální vaty na skládce (skládkovné)	t	2,196	1 600,00	3 513,60	CS ÚRS 2014 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)					

SOUPIS PRACÍ - Vícepráce 4.

Stavba:

Úprava sportovního areálu vč. sokolovny a sportovní haly

Objekt:

1-Sportovní hala, kotelna

Místo:

Železný Brod

Datum: 30.09.2014

Zadavatel:

Uchazeč:

Evosa spol. s r.o., Frýdštěj

Projektar: Adam Rujbr Architects

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sestava
Náklady soupisu celkem							130 205,94	
D	2		Zakrytí podlahy v hale				128 197,95	
8	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	315,000	9,25	2 913,75	CS ÚRS 2014 01
8	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie ochranné v 1.části sportovní haly					
	VV		zakrytí podlahy					
	VV		Mezisoučet		315,000			
	VV		Součet		315,000			
304	K	R-2-001	Demontáž vrstvy z geotextilie	m2	315,000	5,00	1 575,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž vrstvy z geotextilie ochranné ve 2.části sportovní haly a podlahy pod galerii					
	VV		zakrytí podlahy					
	VV		Mezisoučet		315,000			
	VV		Součet		315,000			
305	M	693110030	geotextilie tkaná	m2	346,000	26,70	9 238,20	CS ÚRS 2014 01
	PP		geotextilie geotextilie tkané PK-TEX PP (polypropylen) vyztužování, separace a filtrace PK-TEX PP 40 200 g/m2					
306	K	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	315,000	70,20	22 113,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Položení podlahy na sraz z prken hrubých v 1.části sportovní haly					
	VV		zakrytí podlah					
	VV		Mezisoučet		315,000			
	VV		Součet		315,000			
307	K	R-2-002	Demontáž a zpětné položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	315,000	96,20	30 303,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž a zpětné položení podlahy na sraz z prken hrubých ve 2.části sportovní haly a podlahy pod galerii					
	VV		zakrytí podlah					
	VV		Mezisoučet		315,000			
	VV		Součet		315,000			
308	K	R-2-003	Demontáž podlahy z hrubých prken na sraz	m2	315,000	26,00	8 190,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Demontáž podlahy na sraz z prken hrubých ve 2.části sportovní haly a podlahy pod galerii					
	VV		zakrytí podlah					
	VV		Mezisoučet		315,000			
	VV		Součet		315,000			
309	M	607262420	deska dřevoštěpková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	315,000	171,00	53 865,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		desky dřevoštěpkové OSB 3 SE (ostrá hrana) do vlhkého prostředí, nebroušená 610 - 650 kg/m3 ostrá hrana OSB 3 SE 2500x1250x18 mm					
D	998		Přesun hmot				2 007,99	
97	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,824	416,25	2 007,99	CS ÚRS 2014 01
	VV		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					

SOUPIS PRACÍ - Vícepráce 5.

Stavba:

Úprava sportovního areálu vč. sokolovny a sportovní haly

Objekt:

1-Sportovní hala, kotelna

Místo:

Železný Brod

Datum: 30.09.2014

Zadavatel:

Uchazeč:

Evosva spol. s r.o., Frýdštěj

Projektar Adam Rujbr Architects

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							17 057,01		
D	9	Dokončovací práce v místě svodů a větracích mřížek						12 806,45	
84	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	1,681	786,25	1 321,69	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvámic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3						
	VV		Bourání zdiva						
	VV		výpočet dle vč D.1.1.9						
	VV		3 NP větrací mřížky - 7ks						
	VV		0,7*0,7*0,49*7		1,681				
	VV		Mezisoučet			1,681			
	VV		Součet			1,681			
310	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném 100x200mm	m	52,960	143,50	7 599,76	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm						
	VV		Sekání rýh pro zapuštěné svody						
	VV		Mezisoučet			52,960			
	VV		Součet			52,960			
90	K	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16m2 hl do 300mm	kus	14,000	277,50	3 885,00	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Vysekání kapes ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro osazení příkladu						
	VV		Vysekání kapes pro osazení I nosníků						
	VV		Mezisoučet			14,000			
	VV		Součet			14,000			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						2 601,10	
22	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,076	14 800,00	1 124,80	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm						
	VV		Osazení válcovaných nosníků						
	VV		výpočet dle vč D.1.1.9						
	VV		L 60x60x6mm - 14ks						
	VV		14*1*5,42/1000		0,076				
	VV		Mezisoučet			0,076			
	VV		Součet			0,076			
311	M	13331732	úhelník rovinný L 60x60x6mm	t	0,076	19 425,00	1 476,30	CS ÚRS 2014 01	
	PP		tyče ocelové střední průřezu l do 160 mm značka oceli S 235 JR (11 375) označení průřezu 80						
	PP		Poznámka k položce:						
D	997	Přesun suti						1 649,46	
93	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,486	444,00	659,78	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace						
94	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,486	27,75	41,24	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením						
95	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,720	11,10	329,89	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km						
	VV		1,486*20 Přepočtené koeficientem množství		29,720				
96	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,486	416,25	618,55	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)						

SOUPIS PRACÍ - Vícepráce 6.

Stavba:

Úprava sportovního areálu vč. sokolovny a sportovní haly

Objekt:

1-Sportovní hala, kotelna

Místo:

Železný Brod

Datum: 30.09.2014

Zadavatel:

Evosa spol. s r.o., Frýdštěj

Projektar Adam Rujbr Architects

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena za m2
Náklady soupisu celkem							21 172,97	
D 9 Demontáž vzduchotechnického zařízení, radiátorů a registrů a dokončovací práce							19 325,38	
315	K	R-9-004	Vybourání ventiláčnických pohonů	ks	7,000	452,00	3 164,00	
			Vybourání ventiláčnických pohonů ze stávajících ventiláčnických otvorů					
			Mezisoučet		7,000			
			Součet		7,000			
314	K	R-9-005	Demontáž vzduchotechnických rozvodů	m	86,100	120,00	10 332,00	CS ÚRS 2014 01
			Demontáž vzduchotechnických rozvodů v meziprostoru střechy					
			12,3*7		86,100			
			Mezisoučet		86,100			
			Součet		86,100			
315	K	R-9-006	Demontáž napojení vzduchotechnických rozvodů	ks	7,000	70,00	490,00	CS ÚRS 2014 01
			Demontáž napojení vzduchotechnických rozvodů na konstrukci stropu					
			Mezisoučet		7,000			
			Součet		7,000			
316	K	R-9-007	Odpojení elektroinstalace ventiláčnických pohonů	ks	7,000	98,00	686,00	CS ÚRS 2014 01
			Odpojení elektroinstalace ventiláčnických pohonů a zaslepení přívodu					
			Mezisoučet		7,000			
			Součet		7,000			
317	K	R-9-008	Položení OSB desek na sraz šroubováním	m2	11,816	86,00	1 016,18	CS ÚRS 2014 01
			Položení OSB desek na sraz šroubováním v místě otvorů ve strpní konstrukci po demontáži vzduchotechnických rozvodů					
			1,688*7		11,816			
			Mezisoučet		11,816			
			Součet		11,816			
318	M	607110361	deska dřevotřísková OSB M SE 2500x675x25 mm	m2	11,816	307,82	3 637,20	CS ÚRS 2014 01
			1,688*7		11,816			
D 997 Přesun sutí a hmot							1 776,00	
319	K	725590811	Přesun vybouraných hmot - zařizovací předměty do 6m	t	0,860	1 030,00	885,80	CS ÚRS 2014 01
			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					
93	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	4,000	444,00	1 776,00	CS ÚRS 2014 01
			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace					
D 998 Přesun hmot							71,60	
97	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,172	416,25	71,60	CS ÚRS 2014 01
			Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					

SOUPIS PRACÍ - Vícepráce 7.

Stavba:

Úprava sportovního areálu vč.sokolovny a sportovní haly

Objekt:

1-Sportovní hala, kotelna

Místo:

Železný Brod

Datum: 30.09.2014

Zadavatel:

Evosa spol. s r.o., Frýdštěj

Projektar Adam Rujbr Architects

Úchazeč:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 895,00

D	3		Svislé a kompletní konstrukce - zajištění výsledkové tabule proti prachu a mechanickému poškození			4 895,00	4 895,00	
320	K	R-3-001	Ochrana výsledkové tabule	kpl	1,000	4 895,00	4 895,00	CS ÚRS 2014.01

PP

Výsledková tabule v hale - zajištění proti prachu a mechanickému poškození geotextilií a PE folii

SOUPIS PRACÍ - Vícepráce 8.

Stavba:

Úprava sportovního areálu vč. sokolovny a sportovní haly

Objekt:

1-Sportovní hala, kotelna

Místo:

Železný Brod

Datum: 11.12.2014

Zadavatel:

Evosa spol. s r.o., Frýdštěj

Projektant: Adam Rujbr Architects

Úchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

2 405,51

Náklady soupisu celkem

D	3	Svislé a kompletní konstrukce - zazdění otvorů vybouraných dveří	2 185,31
29	K	342248142 Příčky z cihel broušených tl 140 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	2 185,31 CS ÚRS 2014 01
	PP	Příčky z cihel broušených tl 140 mm pevnosti P10 s lepenými žebry	
	W	Nové příčky tl. 150 mm - místo stávajících vybouraných dveří - kotelna	
	W	1 PP	
	W'	0,8*2,1	1,680
	W	0,7*2,1	1,470
	W	Dozrávky rozměrů otvorů pro osazení větracích mřížek - stávající otvory větší než v PD	
	W	0,7*0,14*0,1*7	0,068
	W	Mezisoučet	3,218
	W	Součet	3,218
D	998	Přesun hmot	220,20
97	K	998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	220,20 CS ÚRS 2014 01
	PP	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	
			416,25
			0,529
			220,20

SOUPIS PRACÍ - Vícepráce 9.

Stavba:

Úprava sportovního areálu vč. sokolovny a sportovní haly

Objekt:

1-Sportovní hala. kotelna

Místo:

Železný Brod

Datum: 11.12.2014

Zadavatel:

Uchazeč:

Evosa spol. s r.o., Frýdštejn

Projektar Adam Rujbr Architects

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							73 303,19		
D	6	Úpravy povrchů					71 305,19		
321	K	622821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděna ručně	m2	45,000	624,60	28 107,00	CS ÚRS 2014 01	
	PP		sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděna ve dvou vrstvách, tl. Jádrové omítky do						
	PP		sanační omítka v místě zadní přístavby - stávající venkovní stěna						
	PP		45		45,000				
	PP		Mezisoučet			45,000			
	PP		Součet			45,000			
322	K	622821031	Vnější sanační vyrovnávací omítka prováděna ručně	m2	45,000	136,00	6 120,00	CS ÚRS 2014 01	
	PP		sanační omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva						
	PP		sanační podhoz v místě zadní přístavby - stávající venkovní stěna						
	PP		45		45,000				
	PP		Mezisoučet			45,000			
	PP		Součet			45,000			
323	K	6228211	Podlepení výklenků na fasádě polystyrenem fasádním EPS 60mm	m2	61,100	131,50	8 034,65	CS ÚRS 2014 01	
	PP		vyrovnaní nerovností a výklenků						
	PP		(2,6*4,7)*5		61,100				
	PP		Mezisoučet			61,100			
	PP		Součet			61,100			
50	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	3,620	323,75	1 171,98	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm						
	PP		doplnění zateplení obvodového pláště - sokl - spojovací krček						
	PP		1,7*1,9*1		3,620				
	PP		Mezisoučet			3,620			
	PP		Součet			3,620			
324	M	263763660	polystyren extrudovaný 1250x600x50mm	m2	7,960	251,50	2 001,94	CS ÚRS 2014 01	
	PP		materiál + 10% přežez						
	PP		3,62*2*1,1		7,960				
	PP		Mezisoučet			7,960			
	PP		Součet			7,960			
52	K	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	22,760	388,50	8 842,26	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Zateplení obvodového pláště v místě spojovacího krčku, nové přístavby						
	PP		(4,6*1,7)+(2,2*1,7)+(5,895*1,9)		22,760				
	PP		Mezisoučet			22,760			
	PP		Součet			22,760			
53	M	631515310	deska minerální izolační tl. 140 mm	m2	25,036	379,25	9 494,90	CS ÚRS 2014 01	
	PP		materiál + 10% přežez						
	PP		22,76*1,1		25,036				
	PP		Mezisoučet			25,036			
	PP		Součet			25,036			
54	K	622252001	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	22,760	18,50	421,06	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Zateplení stěn - příplatek						
55	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zatepelní	m2	3,600	46,25	166,50	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Zakládací lišta v místě spojovacího krčku, nové přístavby						
	PP		1,9*1,7		3,600				
	PP		Mezisoučet			3,600			
	PP		Součet			3,600			
56	M	590516180	lišta soklová základací U 14 cm, 0,8/200 cm	m	3,780	46,25	174,83	CS ÚRS 2014 01	
	PP		kontaktní zateplovací systémy příslušenství kontaktních zateplovacích systémů lišty soklové - základací spodní profil						
	PP		U - Form - 0,7 s okapničkou, Al, délka 200 cm U 14 cm 0,8/200						
	PP		materiál + 5% přežez						
	PP		3,6*1,05		3,780				
	PP		Mezisoučet			3,780			
	PP		Součet			3,780			
63	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	3,620	416,25	1 506,83	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn						
	PP		Finální povrchová úprava soklu v místě spojovacího krčku, nové přístavby						
	PP		3,62		3,620				
	PP		Mezisoučet			3,620			
	PP		Součet			3,620			
64	K	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	22,760	231,25	5 263,25	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn						
	PP		Finální povrchová úprava v místě spojovacího krčku, nové přístavby						
	PP		22,76		22,760				
	PP		Mezisoučet			22,760			
	PP		Součet			22,760			
D	998	Přesun hmot					1 998,00		
97	K	99801001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,800	416,25	1 998,00	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m						

SOUPIS PRACÍ - Vícepráce 10.

Stavba:

Úprava sportovního areálu vč. sokolovny a sportovní haly

Objekt:

1-Sportovní hala, kotelna

Místo:

Železný Brod

Datum: 11.12.2014

Zadavatel:

Evos a spol. s r.o., Frýdštěj

Projektar Adam Rujbr Architects

PČ	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							450 986,69	
D		713	Izolace tepelné				443 338,10	
124	K	713141172	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl do 170 mm šrouby budova v do 20 m	m2	1 072,807	92,50	99 234,65	CS ÚRS 2014 01
	PP		Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemí, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace přes 130 do 170 mm budovy výšky do 20 m okrajové pole					
	VV		Doplňná tepelná izolace z důvodu průhybu původní skladby					
	VV		skladba S5					
	VV		42,437*25,28		1 072,807			
	VV		Mezisoučet		1 072,807			
	VV		Součet		1 072,807			
125	M	283759090	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 50 mm	m2	1 180,088	74,00	87 326,51	CS ÚRS 2014 01
	PP		desky z lehčených plastů desky z pěnového polystyrenu - samozhášivého EM 13 163 - EPS 002/03 rozměry desek - 1000 x 1000 mm nebo 1000 x 500 mm typ EPS 150 S stabil , objemová hmotnost 25-30 kg/m3 tepelné izolační desky pro izolace s velmi vysokými nároky na pevnost v tlaku a ohybu (vysoce zatížené podlahy, střešy apod.) 50 mm					
	VV		materiál + 10% prořez					
	VV		1072,807*1,1		1 180,088			
	VV		Mezisoučet		1 180,088			
	VV		Součet		1 180,088			
325	K	713111111	Montáž izolace tepelné stropů vrchem kladené volně - 2vrstvy v tl do 150mm	m2	998,220	48,00	47 914,56	CS ÚRS 2014 01
	VV		Doplňná tepelná izolace stropu					
	VV		41,3*24,17		998,220			
	VV		Mezisoučet		998,220			
	VV		Součet		998,220			
326	M	63148109	deska izolace z minerální vaty tl 150mm	m2	1 048,130	170,00	178 182,10	CS ÚRS 2014 01
	VV		materiál + 5% prořez					
	VV		998,22*1,05		1 048,130			
	VV		Mezisoučet		1 048,130			
	VV		Součet		1 048,130			
327	K	713141221	Montáž parozábrany stropů vrchem kladené, přelepení spojů	m2	998,220	15,30	15 272,77	CS ÚRS 2014 01
	VV		Doplňná parozábrana stropu					
	VV		41,3*24,17		998,220			
	VV		Mezisoučet		998,220			
	VV		Součet		998,220			
328	M	67352295	folie Jutafoal N110 Standard parozábrana	m2	1 048,130	14,70	15 407,31	CS ÚRS 2014 01
	VV		materiál + 5% prořez					
	VV		998,22*1,05		1 048,130			
	VV		Mezisoučet		1 048,130			
	VV		Součet		1 048,130			
D		998	Přesun hmot				7 648,59	
97	K	99801001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	18,375	416,25	7 648,59	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					

SOUPIS PRACÍ - Vícepráce 11.

Stavba:

Úprava sportovního areálu vč. sokolovny a sportovní haly

Objekt:

1-Sportovní hala, kotelna

Místo:

Železný Brod

Datum: 11.12.2014

Zadavatel:

Uchazeč: Evosa spol. s r.o., Frýdštěj

Projektar Adam Rujbr Architects

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							71 511,49	
D		762	Konstrukce tesařské				7 775,90	
333	K	762341013	Bednění střež rovných z desek OSB tl.15mm	m2	28,276	275,00	7 775,90	CS ÚRS 2014 01
			Doplnění okapové hrany - ztužení v místě okapů - hala (43,477*0,3*2)+(2,3*0,3)+(2*0,3)+(3*0,3)		28,276			
			Mezisoučet		28,276			
			Součet		28,276			
D		764	Konstrukce klempířské				35 469,63	
334	K	764242333	Oplechování rovné okapové hrany z Tižn plechu rš 250mm	m	7,290	462,50	3 371,63	CS ÚRS 2014 01
			Doplnění okapnice na spojovacím krčku					
			2,3*2+1,14+1,85		7,290			
			Mezisoučet		7,290			
			Součet		7,290			
335	K	764508105	Montáž výtokového kolena hranatého svodu	ks	4,000	39,50	158,00	CS ÚRS 2014 01
			Doplnění výtokových kolen					
336	M	533440530	kolena ocelové hranaté	ks	4,000	1 460,00	5 840,00	CS ÚRS 2014 01
			Doplnění výtokových kolen					
337	K	764541364	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Tižn plechu 330/150mm	ks	5,000	664,00	3 320,00	CS ÚRS 2014 01
			Doplnění kotlíků ke žlabu v místě spojovacího krčku					
338	K	764548304	Hranatý svod včetně objímek, kolen a odskoků z Tižn plechu o straně 150mm	m	4,000	1 770,00	7 080,00	CS ÚRS 2014 01
			Doplnění kotlíků ke žlabu v místě spojovacího krčku					
339	K	R-764-001	D+M vpusti zabudované do střešní hydroizolační folie - rohový systém	ks	1,000	2 450,00	2 450,00	CS ÚRS 2014 01
			Doplnění přeřadu - vpusti na druhé úrovni terasy					
340	K	R-764-002	Prostup atikou a následně napojení na kotlík hranatý	ks	1,000	1 890,00	1 890,00	CS ÚRS 2014 01
			Doplnění přeřadu - vpusti na druhé úrovni terasy					
341	K	R-764-003	Prostup střešní konstrukci svodu hrnatého - hala a následně lemování v místě střešní hydroizolační folie	ks	1,000	5 680,00	5 680,00	CS ÚRS 2014 01
			Prostup svodu střešní konstrukci					
342	K	R-764-004	Přechod Tižn svodu na KG trubku v místě stropní konstrukce	ks	1,000	5 680,00	5 680,00	CS ÚRS 2014 01
			Prostup svodu střešní konstrukci					
D		766	Konstrukce truhlářské				8 298,00	
343	K	R-766-001	Kování ke dveřím dřevěným vstupním	ks	1,000	8 298,00	8 298,00	CS ÚRS 2014 01
			D+M kování - klika/klika, elektrozámek včetně kabeláže, zástrče - doplnění z důvodu nefunkčnosti EPS					
D		767	Konstrukce zámečnické				19 828,10	
329	K	783201811	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	54,000	18,90	1 020,60	CS ÚRS 2014 01
			Doplnění nátěru ocelových vazníků po demontáži původní tepelné izolace v místě meziprostoru 0,75*72		54,000			
			Mezisoučet		54,000			
			Součet		54,000			
330	K	783222100	Nátěr kovových konstrukcí dvojnásobně	m2	54,000	124,00	6 696,00	CS ÚRS 2014 01
			Doplnění nátěru ocelových vazníků po demontáži původní tepelné izolace v místě meziprostoru 0,75*72		54,000			
			Mezisoučet		54,000			
			Součet		54,000			
331	K	R311-01	Zajištění diagonálního zavětřování svařením konstrukce s přidáním ocelové pásoviny včetně odhalení ocel.nosníků a následného začistění	ks	9,000	1 245,00	11 205,00	CS ÚRS 2014 01
			Zajištění diagonálního zavětřování stávající ocelové konstrukce v obvodovém zdvu v místě navržených otvorů oken a dveří v hale 0,03		0,049			
			Mezisoučet		0,049			
			Součet		0,049			
332	M	13320930	tyč ocelová plochá jakost 11373 60x5mm	t	0,049	18 500,00	906,50	CS ÚRS 2014 01
			materiál + 5%prořez					
			198,22*1,05		0,049			
			Mezisoučet		0,049			
			Součet		0,049			
D		998	Přesun hmot				139,86	
97	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,336	416,25	139,86	CS ÚRS 2014 01
			Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					

SOUPIS PRACÍ - Vícepráce 12.

Stavba:

Úprava sportovního areálu vč. sokolovny a sportovní haly

Objekt:

1-Sportovní hala. kotelna

Místo:

Železný Brod

Datum: 11.12.2014

Zadavatel:

Uchazeč:

Evosa spol. s r.o., Frýdštěj

Projektar: Adam Rujbr Architects

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena v soustavě	
Náklady soupisu celkem							42 941,37		
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání						20 981,13	
84	K	962032240	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	1,575	786,25	1 238,34	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3						
	VV		atika nad hlavním vstupem						
	VV		3,5*1*0,45		1,575				
	VV		Mezisoučet			1,575			
	VV		Součet			1,575			
85	K	965041341	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin perlitobetonových tl.do 100mm pl přes 4m2	m3	21,241	832,5	17683,13	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Demontáž stávajícího střešního perlitbetonu - krček						
	VV		5,56*1,14*0,35		2,218				
	VV		13,477*3,06*0,35		14,433				
	VV		8,045*1,63*0,35		4,590				
	VV		Mezisoučet		21,241				
	VV		Součet		21,241				
87	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100mm pl do 4m2	m3	1,914	832,5	1593,41	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Bourání podlah pro snížení podlahy - podesta u hlavního vchodu						
	VV		2,5*2*0,2		1,000				
	PP		Bourání podlah pro snížení podlahy - rampa pro vozíčkáře						
	VV		5,11*1,36*0,1		0,694				
	VV		1,5*1,47*0,1		0,220				
	VV		Mezisoučet		1,914				
	VV		Součet		1,914				
88	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní	m3	5,040	92,51	466,25	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Vybourání zárubní v 1.PP - kotelna						
	VV		0,8*2,1*3		5,040				
	VV		Mezisoučet		5,040				
	VV		Součet		5,040				
D	997	Přesun sutí						21 960,24	
93	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	19,784	444,00	8 784,10	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace						
94	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,784	27,75	549,01	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením						
95	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	395,680	11,10	4 392,05	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km						
	VV		19,784*20 Přepočtené koeficientem množství		915,440				
96	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	19,784	416,25	8 235,09	CS ÚRS 2014 01	
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)						

SOUPIS PRACÍ - Vícepráce 13.

Stavba:

Úprava sportovního areálu vč. sokolovny a sportovní haly

Objekt:

1-Sportovní hala, kotelna

Místo:

Železný Brod

Datum: 11.12.2014

Zadavatel:

Uchazeč: Evosa spol. s r.o., Frýdštěj

Projektar Adam Rujbr Architects

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 215,48	

D		9		Demontáž radiátorů a registrů v hale, chodbách a kotelně				12 215,48
312	K	R-9-001	Odpojení a demontáž radiátorů a registrů v hale a chodbě	ks	13,000	524,00	6 812,00	CS ÚRS 2014 01
			Odpojení a demontáž radiátorů a registrů v hale a chodbě v místě bourání konstrukcí a nových dveří					
313	K	R-9-002	Zaslepení rozvodů vytápění v hale a chodbě	ks	14,000	218,00	3 052,00	
314	K	R-9-003	Demontáž plastového podhledu včetně nosné konstrukce nad galerií	m	67,185	35,00	2 351,48	CS ÚRS 2014 01
			Demontáž podhledu nad galerií					
			2,28*2*1*1,95+16,85*2,8+10,8*1,4-(0,5*0,5*2)-(0,75*0,75*2)		67,185			
			Mezisoučet		67,185			
			Součet		67,185			

SOUPIS PRACÍ - Vícepráce 14.

Stavba:

Úprava sportovního areálu vč. sokolovny a sportovní haly

Objekt:

1-Sportovní hala. kotelna

Místo:

Železný Brod

Datum: 11.12.2014

Zadavatel:

Uchazeč:

Evosa spol. s r.o., Frýdštěj

Projektar Adam Rujbr Architects

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
Náklady soupisu celkem							6 505,43	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce - zazdění otvorů vybouraných dveří				6 052,97	
19	K	311238144	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených tl 300 mm pevností P10 lepených tenkovrstvou maltou	m ²	5,235	1 156,25	6 052,97	CS ÚRS 2014 01
	VV		Nové dozdivky podélné otvorů ve štítech - původní rozměr pro osazení oken širší než v PD					
	VV		0,35*6			2,835		
	VV		0,4*6			2,400		
	VV		Mezisoučet			5,235		
	VV		Součet			5,235		
D	998		Přesun hmot				452,46	
97	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,087	416,25	452,46	CS ÚRS 2014 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					